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در دیدار فرماندهان عالی نیروهای مسلح رهبر انقلاب:

دشمن از پیشرفتهای جمهوری اسلامی کلافه و عصبی است

رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح به مناسبت سال جدید،

نیروهای مسلح را حصار کشور و پناهگاه ملت در برابر هر عامل متجاوز خواندند ...

رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح به مناسبت سال جدید، نیروهای
مسلح را حصار کشور و پناهگاه ملت در برابر هر عامل متجاوز خواندند و با تأکید بر تقویت مستمر آمادگی های حداکثری و مراقبت
ایفای این مسئولیت ملی گفتند: پیشرفت های کشور باعث عصبانیت و کلافه گی افزاری برای  افزاری و نرم  های سخت 
بدخواهان ایران شده است. البته در بخش هایی همچون مسائل اقتصادی ضعف هایی وجود دارد که بی شک برای رفع آنها باید

تلاش کرد.

را به معنای تقویت توان افزاری نیروهای مسلح  این دیدار، آمادگی سخت  الله خامنه ای در  به گزارش ایسنا، حضرت آیت 
تسلیحاتی و ارتقاء سازمانی، تشکیلاتی و معیشتی آن برشمردند و افزودند: در کنار آمادگی های سخت افزاری، آمادگی نرم
افزاری یعنی ایمان به هدف و مأموریت خود و یقین به حقانیت مسیر بسیار مهم است که تلاش های خصمانه ای برای مخدوش

کردن آن وجود دارد.

ایشان موجودیت اسلامی و مستقل نظام اسلامی را عامل برانگیختن دشمنی ها با آن دانستند و افزودند: آنچه دشمن را
حساس می کند اسم جمهوری اسلامی نیست بلکه این اراده که کشوری بخواهد مسلمان، مستقل و با هویت باشد و برای

عزت خود به دیگران تکیه نکند موجب عصبانیت آنها است.

رهبر انقلاب با اشاره به نمونه ای از برخوردهای دوگانه زورگویان جهانی در مجاز دانستن مجهز بودن خود به شدیدترین و فاجعه
بارترین انواع تسلیحات و غیرمجاز بودن پیشرفت دفاعی برای دیگران گفتند: یقین، ایمان، اراده، شجاعت و توکل به خدا باید به
صورت حداکثری در نیروهای مسلح وجود داشته باشد چرا که ارتش های پرطمطراقی که در طول تاریخ از این ویژگی ها برخوردار

نبودند، شکست خورده اند.

ایشان حفظ و ارتقای آمادگی های نرم افزاری در جامعه را نیازمند تلاش بخش های مختلف از جمله صداوسیما و دستگاههای
تبلیغاتی دانستند و افزودند: خوشبختانه امروز کشور نه تنها از جنبه آمادگی های سخت افزاری بسیار جلوتر از گذشته است بلکه
از جنبه نرم افزاری نیز بسیار پیشرفته است که نمونه آن اشتیاق وصف ناپذیر صدها و هزاران جوان مؤمن و پر انگیزه برای حضور در

میدان های نیازمند مبارزه است.

حضرت آیت الله خامنه ای علت عصبانیت بدخواهان و جنجال های رسانه ای آنها را پیشرفت های روزافزون ایران خواندند و گفتند:
آنها مطالبی را که جزو آرزوهایشان است به عنوان خبر و واقعیت بیان می کنند که باید برای این القائات و تبلیغات طراحی و با آنها

مقابله کرد.

ایشان با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی از تحرک و پیشرفت خوبی برخوردار است، افزودند: البته برخی گرفتاری های محسوس
اقتصادی نیز وجود دارد که باید آنها را حل کرد اما نباید با مخلوط کردن مسائل، پیشرفت های شگفت آوری را که حتی باعث

تحسین دشمنان شده است، نادیده گرفت.

رهبر انقلاب همچنین با تبریک سال نو به همه نیروهای مسلح و خانواده های آنان از نقش ارزشمند همسران و خانواده ها در
همراهی با نیروها برای تحقق مأموریت ها قدردانی کردند.

در ابتدای این دیدار سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به حوادث سال ۱۴۰۳ در ایران و منطقه، از
بیداری جهانی در مسئله فلسطین و ایستادگی تاریخی مردم غزه و لبنان در برابر جنایات رژیم صهیونیستی به عنوان قله هایی

افتخارآمیز در مبارزه با ظلم یاد کرد و خاطره مجاهدان و فرماندهان شهید مقاومت را گرامی داشت.

سردار باقری، تقویت توان دفاعی و بازدارندگی، تولید تجهیزات و تسلیحات پیشرفته، برگزاری رزمایش های متعدد و با کیفیت،
هماهنگی کامل بین نیروهای مسلح، کمک به پیشرفت و سازندگی کشور، هم افزایی کامل میدان و دیپلماسی و همکاری با
دولت برای تحقق شعار سال را از برنامه ها و اقدامات نیروهای مسلح برشمرد و با تشکر از رئیس جمهور محترم بخاطر اهتمام در
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پشتیبانی از بخش دفاعی کشور گفت: نیروهای مسلح با پشتوانه مردمی در آمادگی کامل به سر می برند و حسرت دستیابی
به اهداف شوم را بر دل دشمنان ایران خواهند گذاشت.
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